
 
Str. 1 z 5 

Uchwała Nr XVII/107/08 

Rady Gminy Grodzisko Dolne 

z dnia 27 lutego 2008r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2008r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. z 2001r.) oraz art. 166 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 

Rada Gminy Grodzisko Dolne  

uchwala co następuje 

§ 1  

I. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę              352.306,00 zł 

w tym: 

- środki finansowe z Uniwersytetu Jagiellońskiego w ramach Sektorowego  

  Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich 2004-2006 nr 911,  

  Działanie 2.1 Zwiększenie dostępu do edukacji „Promocja kształcenia  

  przez całe życie” o kwotę                     92.963,00 zł 

- część oświatowa subwencji ogólnej o kwotę               259.343,00 zł 

 

II. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy o kwotę              157.000,00 zł 

w tym: 

- wydatki w dziale pomoc społeczna o kwotę        7.000,00 zł 

- wydatki inwestycyjne w dziale administracja publiczna o kwotę             150.000,00 zł 

 

III. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę              509.306,00 zł 

w tym: 

- dotacja na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące  

   i nienależące do sektora finansów publicznych o kwotę     25.000,00 zł 

- wydatki w dziale oświata i wychowanie o kwotę               231.500,00 zł 

- wydatki w dziale gospodarka mieszkaniowa o kwotę     11.660,00 zł 

- wydatki inwestycyjne na termomodernizację Budynku Wiejskiego  

  w Grodzisku Nowym i Remizy OSP w Chodaczowie o kwotę             180.000,00 zł 

- wydatki na remont dróg gminnych o kwotę      61.146,00 zł 

 

Zmian powyższych dokonano na podstawie pisma Ministra Finansów nr ST3/4820/1/08  

z dnia 12 lutego 2008r. 

§ 2  

Szczegółowy podział dochodów i wydatków określają załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

  



 

 

Uchwała nr XVII/107/08 Rady Gminy Grodzisko Dolne z dnia 27 lutego 2008 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2008r.. 

Str. 2 z 5 

§ 3  

Do ustalonego limitu na wieloletnie programy inwestycyjne przyjętego uchwałą  

Nr XV/102/07 Rady Gminy Grodzisko Dolne z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Grodzisko Dolne na 2008r. stanowiącego załącznik nr 5 do wyżej 

wymienionej uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

I. a) nazwa programu: Infrastruktura kubaturowa na terenie gminy Grodzisko 

Dolne 

b) cel programu: ułatwienie życia mieszkańcom poprzez centralizację instytucji 

użyteczności publicznej, zapewnienie bezpieczeństwa dzieciom i młodzieży, 

upowszechnianie kultury fizycznej i sportu, 

c) jednostka realizująca program: Gmina Grodzisko Dolne, 

d) okres realizacji programu: lata 2008-2010 

1. Rozbudowa i modernizacja budynku Urzędu Gminy w Grodzisku Dolnym w połączeniu  

z Zakładem Gospodarki Komunalnej i Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej 

- zmniejszenie wydatków w roku 2008 o kwotę 150.000,00 zł 

Realizacja zadania zostaje wstrzymana w roku 2008 z braku środków finansowych. 

§ 4  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy a nadzór nad jej wykonaniem Komisji 

Budżetu i Finansów. 

§ 5  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

 

         Jerzy Gdański



 

 

Uchwała nr XVII/107/08 Rady Gminy Grodzisko Dolne z dnia 27 lutego 2008 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2008r.. 

Str. 3 z 5 

Załącznik nr 1 

do Uchwały nr XVII/107/08 

Rady Gminy Grodzisko Dolne  

z dnia 27 lutego 2008r. 

 

 

 

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

 

I. Zwiększenia: 

 

Dział 

Rozdział 

Paragraf 

Nazwa Kwota 

758 Różne rozliczenia 259.343,00 

75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
259.343,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 259.343,00 

801 Oświata i wychowanie 92.963,00 

80101 Szkoły podstawowe 92.963,00 

2708 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), pozyskane z innych źródeł 
69.722,00 

2709 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), pozyskane z innych źródeł 
23.241,00 

 Razem zwiększenia: 352.306,00 



 

 

Uchwała nr XVII/107/08 Rady Gminy Grodzisko Dolne z dnia 27 lutego 2008 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2008r.. 

Str. 4 z 5 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XVII/107/08 

Rady Gminy Grodzisko Dolne  

z dnia 27 lutego 2008r. 

 

 

I. Zmniejszenie wydatków 

Dział 

Rozdział 

Paragraf 

Nazwa Kwota 

750 Administracja publiczna 150.000,00 

75023 Urzędy gmin 150.000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150.000,00 

852 Pomoc społeczna 7.000,00 

85295 Pozostała działalność 7.000,00 

3110 Świadczenia społeczne 7.000,00 

 Razem zmniejszenia: 157.000,00 

 

II. Zwiększenie wydatków 

Dział 

Rozdział 

Paragraf 

Nazwa Kwota 

600 Transport i łączność 61.146,00 

60016 Drogi publiczne gminne 61.146,00 

4270 Zakup usług remontowych 61.146,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 51.660,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 51.660,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3.660,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40.000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

8.000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne 140.000,00 

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 140.000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140.000,00 

801 Oświata i wychowanie 231.500,00 

80101 Szkoły podstawowe 124.000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10.000,00 



 

 

Uchwała nr XVII/107/08 Rady Gminy Grodzisko Dolne z dnia 27 lutego 2008 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2008r.. 

Str. 5 z 5 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108.300,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.500,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 3.200,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6.500,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6.000,00 

80104 Przedszkola 8.000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7.000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 

80110 Gimnazja 93.000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7.200,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83.400,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2.400,00 

926 Kultura fizyczna i sport 25.000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 25.000,00 

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

25.000,00 

 Razem zwiększenia: 509.306,00 

 

 


